

ODPOWIEDZI NA PYTANIA OFERENTA K/DOPIES/1/2025

W związku z wpływem pytań do postępowania konkursowego nr **K/DOPIES/1/2025** Dyrektor Zachodniopomorskiego Centrum Onkologii poniżej przedstawia odpowiedzi:

1. Czy systemy posiadane przez Udzielającego Zamówienie są już zintegrowane?

Odpowiedź: Systemy nie są zintegrowane.

2. Ile czasu Udzielający Zamówienia wyznacza na realizację dokonania integracji z systemem Esculap oraz Syngo VIA/PLAZA od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź: Maksymalnie 1 miesiąc, pod warunkiem możliwości „ręcznego” wysyłania badań zaraz po podpisaniu umowy.

3. W związku z bardzo dużym kosztem integracji z Państwa systemami szpitalnymi wnosimy o wydzielenie kosztu integracji, aby przedstawione koszty za opis badania posiadały rynkowe ceny i nie były sztucznie zawyżone przez dostawcę systemu szpitalnego.

Odpowiedź: Koszty integracji niezbędne w celu świadczenia zamawianej usługi teleradiologicznej w sposób kompleksowy stanowią koszty wewnętrzne podmiotu świadczącego te usługi. Mogą one ewentualnie stanowić element cenotwórczy zamawianej usługi. Szpital nie powinien być odrębnie obciążony tego rodzaju kosztami. Mając na uwadze powyższe Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.

4. Czy Udzielający Zamówienia odstąpi od dołączania na etapie składania oferty kopii aktualnych protokołów z testów specjalistycznych oraz podstawowych stacji lekarskich opisowych na rzecz oświadczenia o spełnianiu warunków dotyczących wymogów na podstawie ROZPORZĄDZENIA MINISTRA ZDROWIA z dnia 12 grudnia 2022 r. w sprawie testów eksploatacyjnych urządzeń radiologicznych i urządzeń pomocniczych oraz określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 33c ust. 9 ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. – Prawo atomowe?

Wskazane w/w dokumenty dołączone zostaną po rozstrzygnięciu konkursu lub na wezwanie Udzielającego Zamówienia.

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia nie widzi potrzeby odstępowania od powyższych warunków, o ile oferent funkcjonuje na rynku powinien przez cały czas dysponować powyższymi dokumentami w celu przedstawienia ich odpowiednim służbom w razie kontroli. Jednocześnie wyznaczono odpowiednio długi termin na składanie ofert umożliwiający pełne skompletowanie dokumentacji.

5. Czy Udzielający Zamówienia zrezygnuje z zobowiązania przedłożenia aktualnych badań lekarskich z „J” lekarzy opisujących badania? Posiadanie tychże badań nie jest obowiązkowe wobec lekarza wykonującego indywidualną praktykę lekarską wg art. 18 Ustawy o działalności leczniczej.

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia odstępuje od wymogu w odniesieniu do osób przy pomocy których realizowana będzie usługa teleradiologiczna jeśli zgodnie z przepisami osoby te nie muszą przy realizacji zamawianych usług dysponować takimi badaniami.

6. Czy Udzielający Zamówienia dopuści rozwiązanie, w którym kanał komunikacyjny VPN jest skonfigurowany przez Wykonawcę, a Lekarze współpracujący łączą się do systemu teleradiologii przez niego (tj.VPN) za pomocą imiennych upoważnień przekazanych przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia dopuszcza rozwiązanie, w którym kanał komunikacyjny VPN jest skonfigurowany przez i na warunkach Udzielającego Zamówienia.

7. Czy Udzielający Zamówienia dopuszcza jako spełnienie wymogów stawianych Oferentom zawartych w SKW VI. pkt. 1, powołanie się przez oferenta na zasoby podmiotu trzeciego – którego nadto większościovym współnikiem jest ten sam podmiot (osoba fizyczna), jak w przypadku oferenta? Czy w tym zakresie wystarczające jest złożenie stosownych oświadczeń przez te dwa podmioty o spełnieniu ww. warunków?

Odpowiedź: Przedstawione pytanie nie jest do końca precyzyjne. Na wstępie dla uniknięcia wątpliwości Udzielający zamówienia wskazuje, że dopuszcza realizację usług z pomocą osób trzecich na warunkach wynikających z SWK i przedstawionych w odpowiedziach na pytanie opublikowanych w dniu 10.01.2025 r. (vide: pytanie pkt 8).

W przypadku konkursu na świadczenia zdrowotne nie znajdą zastosowanie przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych, w której przewidziano możliwość powołania się na zasoby podmiotu trzeciego. Dopuszczenie takiej możliwości nie jest zatem obowiązkowe.

Wymagania od oferenta to po pierwsze dysponowanie liczbą co najmniej 60 lekarzy spełniających wymagania w SWK. Udzielający zamówienia nie bada w toku konkursu podstaw dysponowania tymi osobami przez oferenta. Dopuszcza się zatem bezpośrednio umowy z tymi osobami czy umowy cywilne z podmiotem trzecim, który udostępnia personel do dyspozycji Przyjmującego zamówienie. Jednakże realizacja usług w każdym przypadku musi przebiegać zgodnie z warunkami SWK oraz odpowiedziami na pytania w trakcie konkursu.

Poza wykazem osób nie są wymagane dodatkowe dokumenty. Odpowiedzialność za dysponowanie zasobem 60 lekarzy spoczywa na Przyjmującym zamówienie.

W przypadku doświadczenia – 2 letniego wymaga się by usługa będąca przedmiotem umowy była realizowana przed podmiot, który takie doświadczenie posiada. Oferent musi posiadać takie doświadczenie własne. Podtrzymuje się zapisy SWK.

8. Jako Podmiot leczniczy współpracujemy z ponad 100 lekarzy opisujących badania w trybie planowym i dyżurowym. Czy Udzielający Zamówienia dopuści na etapie składania oferty wykaz 20 lekarzy, pełną listę oferent przedłoży w dniu podpisania umowy

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia oczekuje przedstawienia pełnej listy 60 lekarz zgodnie z SWK.

Z poważaniem

Szczecin, dnia 16.01.2025r.

